
Úřad městyse Velké Němčice dává na 
vědomí, že se vybírají poplatky za svoz 
komunálního odpadu a za psa za r. 2016. 

Poplatek za svoz se vybírá ve výši 500,-Kč a poplatníkem je: 
- fyzická osoba s trvalým pobytem v obci 
- fyzická osoba vlastnící v obci stavbu k rekreaci nebo 
rodinný dům, ve kterém není nikdo hlášen k trvalému 
pobytu.
Poplatek za psa je 50,-Kč, za druhého a dalšího psa 75,-Kč.
Poplatky se vybírají do 31.5.2016.



KULTURNÍ AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH 
V LETOŠNÍM ROCE :

23. dubna OTEVŘENÉ SKLEPY
14. května MÁJOVÁ ZÁBAVA

4. června KRAJ KVETOUCÍ RÉVY
5. srpna BESEDA U CIMBÁLU

6. a 7. srpna VAVŘINECKÉ HODY



DEN  ZEMĚ ve Velkých Němčicích

Tato ZEMĚ je nám zapůjčena 365 dní v roce. Věnujme jí 
alespoň jedno dopoledne v roce a zbavme jí nepořádku, 

za který sama nemůže.
Zveme občany a zástupce místních organizací na jarní 
úklidovou brigádu ke Dni Země, která se bude konat 

v sobotu 16.4.2016 v 9,00 hod. se srazem u úřadu městyse.
Zajištěny budou plastové pytle a odvoz odpadu, pracovní 

rukavice a reflexní vesty s sebou. 
Bližší informace na ÚM, nebo na tel. č. 724 175 619.



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  b ř e z e n: 
- ve středu 20.4.2016

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 17:00 hodin 

- ve čtvrtek 21.4.2016
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



KINO JISKRA VELKÉ NĚMČICE
hraje v pátek 15.4.2016 v 19,30 hod. 

RUDÝ KAPITÁN

Nový krimi thriller. V hlavních rolích Oldřich Kaiser, 
Michal Suchánek, Zuzana Kronerová a další. 

Vstupné 70,-Kč.



TJ Sokol V. N ěmčice, oddíl kopané,  
Program v pátek 15.4.:

Družstvo mužů „B“ hraje v 17,30 hod. na domácím hřišti s Nosislaví “B“ 
Program v neděli 17.4.:

Přípravka hostí na domácím hřišti družstvo Sokol Klobouky. 
Začátek utkání je v 10,00 hodin.

Žáci hostí na domácím hřišti Sokol Krumvíř. Začátek utkání je ve 14,00 hod.
Obě dorostenecká družstva zajíždí do Rosic. 

Odjezd autobusu je v 8,15 hod. ze zastávky od Křepic.
Muži „A" hrají své utkání na domácím hřišti proti Sokol Charvátská Nová 
Ves. Začátek utkání je v 16,00 hod.
Muži „B" zajíždí do Kurdějova, kde je začátek utkání v 16,00 h.

Přijďte, jeďte naše družstva povzbudit !!



Moravský rybá řský svaz, z.s.  Vranovice                                                                        
pořádá v termínu  22.4. - 24.4. 2016  rybá řský výlet 

do m ěsta Lanškrouna. Hlavní náplní bude rybolov na 
revírech místní rybá řské organizace a ned ělní závod. 
Přihlásit se mohou d ěti do 15 let,  které  jsou členy 
MO Vranovice. Ubytování, stravování, doprava  a 
pojišt ění  zajišt ěno. Cena: 300 K č. 
V případě neobsazení míst možnost p řihlášení i 
nečlenů. Závazné p řihlášení do 15.4. 2016.
Bližší informace : Mrkvica Luboš, Dlouhá 28, Vranovi ce 

e-mail: mrsmovranovice@seznam.cz, 
tel. čísla:   702 066 505, 723 065 667



Základní škola Velké N ěmčice 
pořádá sběr starého papíru

pond ělí 18.4. 7,30 – 8,00 15,30 – 17,30 hod.
úterý     19.4. 7,30 – 8,00 14,30 – 15,30 hod.
středa   20.4. 7,30 – 8,00 15,30 – 17,30 hod. 

Sběr je možné p řivézt ke vchodu do „Národní školy“.
Žáci školy obdrží volné vstupenky na jedno z
představení d ětského filmového festivalu, který se
bude konat v kv ětnu.



Kdo ztratil klí č,
může si ho vyzvednout na úřadu městyse.












